
Реден бројИме на ученикот Име на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Подрачје Бодови од успех

1 Кате Вучијано Пешевска ОУ"ВЕРА КОТОРКА" С.КЛЕЧОВЦЕ, КУМАНОВО

техничар за фитомедицина / техничар за 

агроменаџмент 52.2564102565

2 Себастијан Самир Мустафовски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО

техничар за фитомедицина / техничар за 

агроменаџмент 43.7838827839

3 Антонио Даниел Пауновски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО

техничар за фитомедицина / техничар за 

агроменаџмент 43.4935897438

4 Антонио Зоран Димковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО

техничар за фитомедицина / техничар за 

агроменаџмент 42.2902930405

5 Јован Владимир Станојковскки ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО

техничар за фитомедицина / техничар за 

агроменаџмент 42.1199633702

6 Викторија Бобан Тренчевска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО

техничар за фитомедицина / техничар за 

агроменаџмент 41.8214285715

7 Леон Горан Николов ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО

техничар за фитомедицина / техничар за 

агроменаџмент 39.7307692308

8 Филип Даниел Стојановски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО

техничар за фитомедицина / техничар за 

агроменаџмент 38.4606227108

техничар за фитомедицина / техничар за агроменаџмент
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1 Евгенија Александар Димитриевска ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО

техничар по ветеринарна медицина  / 

агротехничар 57.8791208793

2 Филип Драган Стојчевски ОУ"ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" КРИВА ПАЛАНКА

техничар по ветеринарна медицина  / 

агротехничар 57.8608058608

3 Ева Маја Јовчевска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

техничар по ветеринарна медицина  / 

агротехничар 54.1199633702

4 Стефан Тихомир Трајчевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

техничар по ветеринарна медицина  / 

агротехничар 49.3617216117

5 Ангелина Валентина Петрушевска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

техничар по ветеринарна медицина  / 

агротехничар 48.6776556778

6 Милан Ивица Петрушевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

техничар по ветеринарна медицина  / 

агротехничар 48.5274725275

7 Матеј Стојанче Апостоловски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

техничар по ветеринарна медицина  / 

агротехничар 47.8562271062

8 Дамјан Љубомир Богевски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО

техничар по ветеринарна медицина  / 

агротехничар 45.9972527472

9 Михаил Даниел Пешевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО

техничар по ветеринарна медицина  / 

агротехничар 45.9761904761

10 Матеј Синиша Димитриевски

ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО 

НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ

техничар по ветеринарна медицина  / 

агротехничар 44.5155677655

11 Матеј Даниел Аврамовски ОУ"ВЕРА КОТОРКА" С.КЛЕЧОВЦЕ, КУМАНОВО

техничар по ветеринарна медицина  / 

агротехничар 39.5192307693

12 Ермин Дејан Дураковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО

техничар по ветеринарна медицина  / 

агротехничар 39.3424908425

13 Иван Даниел Столевски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО

техничар по ветеринарна медицина  / 

агротехничар 37.1767399265

техничар по ветеринарна медицина  / агротехничар
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1 Фросина Стојанче Станковиќ

ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" 

С.РАНКОВЦЕ, РАНКОВЦЕ техничар за козметичка нега и убавина 62.5650183151

2 Леонтина Љиљана Станојковиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 61.6117216115

3 Ѕвездана Александар Величковска ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 56.5274725272

4 Теа Бојан Веселиновска ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 55.8434065935

5 Ружица Младен Николиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 54.9276556779

6 Анабела Зоран Илиевска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 54.6176739925

7 Мила Борче Петрушевска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 54.4111721615

8 Ивана Добре Боризовска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 53.8186813188

9 Миа Игор Величковиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 53.8095238095

10 Вероника Дејан Јовановска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 52.6703296705

11 Бисера Мишо Петковска ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 52.6584249088

12 Луна Небојша Димковска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 50.3049450551

13 Леонтина Игор Димитриевска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 48.2857142858

14 Теодора Тони Добревска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 48.0302197805

15 Теодора Кирил Љубевска ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 47.9413919412

16 Ива Стојанчо Трајчевска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 46.5604395605

17 Миа Борче Серафимовска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 45.3328754580

18 Михаела Виктор Добревска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 43.6657509155

19 Мила Даниел Трајчевска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 42.4926739927

20 Анабела Филип Бојковска ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО техничар за козметичка нега и убавина 38.7619047618

техничар за козметичка нега и убавина
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1 Марко Даниел Митровски

ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО 

НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ машински техничар за моторни возила 66.4084249088

2 Давид Мирослав Денковиќ ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО машински техничар за моторни возила 57.2225274728

3 Лука Страшко Бојковски ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ машински техничар за моторни возила 56.9190705130

4 Лука Виктор Јордановски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО машински техничар за моторни возила 55.9258241758

5 Павел Виктор Пешевски

ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО 

НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ машински техничар за моторни возила 51.7005494505

6 Ервин Рустем Сакиповски ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО машински техничар за моторни возила 46.7472527472

7 Сами Бурхан Идиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО машински техничар за моторни возила 46.6529304030

8 Денис Игор Петковски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО машински техничар за моторни возила 46.5274725275

9 Никола Емилија Максимовски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО машински техничар за моторни возила 45.0961538460

10 Немања Емилија Максимовски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО машински техничар за моторни возила 45.0888278388

11 Нинослав Александар Цветковски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО машински техничар за моторни возила 38.3031135530

машински техничар за моторни возила
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1 Теодора Дејан Младеновска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

прехранбен техничар / техничар за козметички 

и хемиски производи 69.3388278388

2 Ања Марјан Пешевска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

прехранбен техничар / техничар за козметички 

и хемиски производи 57.9789377290

3 Леона Предраг Јовановска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО

прехранбен техничар / техничар за козметички 

и хемиски производи 55.7142857142

4 Melanija Dejan Milanovska ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО

прехранбен техничар / техничар за козметички 

и хемиски производи 54.2115384615

5 Азбија Гафур Аљија ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО

прехранбен техничар / техничар за козметички 

и хемиски производи 53.0183150185

6 Сара Блаже Николовска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО

прехранбен техничар / техничар за козметички 

и хемиски производи 51.4871794872

7 Јалдза Асан Асани ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО

прехранбен техничар / техничар за козметички 

и хемиски производи 50.8452380952

8 Дајана Далибор Златковска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО

прехранбен техничар / техничар за козметички 

и хемиски производи 47.9139194140

9 Илина Дарко Маневска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО

прехранбен техничар / техничар за козметички 

и хемиски производи 46.6858974360

10 Анамарија Бобан Петковска

ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, 

КУМАНОВО

прехранбен техничар / техничар за козметички 

и хемиски производи 45.7838827838

11 Елиф Ајнур Сулејмани ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО

прехранбен техничар / техничар за козметички 

и хемиски производи 40.9853479858

12 Марко Дејан Златановски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО

прехранбен техничар / техничар за козметички 

и хемиски производи 44.1510989012

прехранбен техничар / техничар за козметички и хемиски 

производи
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1 Тадијан Ѓокица Ѓорѓиевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО фармацевтски техничар 75.0000000000

2 Ана Далибор Дилевска ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО фармацевтски техничар 75.0000000000

3 Мила Далибор Милошевска ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО фармацевтски техничар 75.0000000000

4 Јована Јовица Андоновска

ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО 

НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ фармацевтски техничар 75.0000000000

5 Леон Нинослав Ангеловски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО фармацевтски техничар 72.1263736265

6 МИМА ДАЛИБОР МИЛОШЕВСКА ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО фармацевтски техничар 71.5604395605

7 Лана Горан Стаменковиќ ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ фармацевтски техничар 70.4417353480

8 Лина Горан Стаменковиќ ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ фармацевтски техничар 69.4613095238

9 Клаудија Роберт Љубевска ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО фармацевтски техничар 69.4258241758

10 Здравкица Андријана Илијевска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО фармацевтски техничар 69.3507326010

11 Миљана Моме Марковска ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ фармацевтски техничар 69.0823031135

12 Јелена Роберт Стефановиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО фармацевтски техничар 67.6135531135

13 Сара Аце Стевковска ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО фармацевтски техничар 67.5338827839

14 Милица Мирослав Спасевска ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО фармацевтски техничар 67.1602564103

15 Мелиса Омер Мамутовска ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО фармацевтски техничар 65.8754578755

16 ГЛОРИЈА ЗАРЕ МИТЕВСКА ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО фармацевтски техничар 64.9798534797

17 Лијана Риза Елезовска ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО фармацевтски техничар 64.5018315018

фармацевтски техничар
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1 Лука Дејан Ангеловски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 71.7023809525

2 Васил Александар Димовски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 71.5402930402

3 ОГЊЕН САШО АНЃЕЛОВСКИ ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 71.0302197802

4 Петар Ненад Цветковски ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 70.2866300368

5 Мина Далибор Милошевска ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 69.3104395605

6 МАКСИМ ИВИЦА СЛАВЕВСКИ ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 65.4642857142

7 Иван Даниел Петровски

ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО 

НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ техничар за патен сообраќај 62.8443223445

8 Немања Филип Стојковски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 62.4487179488

9 Леона Горан Спасовска ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 61.3232600732

10 АНАБЕЛА МИЛИВОЈА ВЕЛИЧКОВИЌ ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 60.9899267398

11 Стефани Горан Митевска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 60.6712454212

12 Кристијан Роте Величковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 59.7454212452

13 Андреј Александар Цветковски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 59.7042124542

14 Слободан Тони Трајковски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 59.0412087912

15 Анѓелка Бобан Пешевска ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 58.9487179488

16 Матеј Миле Младеновски ОУ"ВЕРА КОТОРКА" С.КЛЕЧОВЦЕ, КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 58.7985347988

17 Милан Слободан Илиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 58.4679487180

18 Марко Даниел Илиевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 56.5283882782

19 Marko Kirce Todorovski ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 56.4313186812

20 Јован Даниел Додевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 56.3836996338

21 Скендер Али Мемедовски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 55.6016483518

22 Лина Мики Цветанова ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 55.4771062270

23 Ива Дејан Радомировска ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 54.0128205130

24 Ана Радован Рајовска ОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО техничар за патен сообраќај 50.6721611722

25 Ивона Небојша Димитриевска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО техничар за патен сообраќај 50.2628205130

техничар за патен сообраќај



Реден бројИме на ученикот Име на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Подрачје Бодови од успех

1 Ерион Омер Јумеровски ОУ"ВУК КАРАЏИЌ" КУМАНОВО пекар 51.8736263735

2 Срецко Владица Танчиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО пекар 40.2756410258

3 Нина Бобе Денковска

ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО 

НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ пекар 35.8818681320

Реден бројИме на ученикот Име на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Подрачје Бодови од успех

1 ХРИСТИНА МАРИЈАН ТАСЕВСКА ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО фризер 60.8928571428

2 Александар Боге Ефремов ОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО фризер 48.6593406593

3 Мила Бојан Тасковска

ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО 

НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ фризер 39.1941391941

пекар

фризер


